[image: МонастырщенскоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от «24 »марта 2021 г.  № 9-р
           с. Монастырщина

	Об утверждении Перечня помещений, в которых осуществляется обработка, в том числе хранение, персональных данных (носителей персональных данных) в администрации Монастырщинского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»,  пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 г. № 687, руководствуясь Уставом Монастырщинского сельского поселения:
1. Утвердить Перечень помещений, в которых осуществляется обработка, в том числе хранение, персональных данных (носителей персональных данных) в администрации Монастырщинского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Монастырщинского
сельского поселения                                                                     Ю.Н. Сывороткин

Приложение
к распоряжению администрации
Монастырщинского сельского поселения
от «24» марта 2021 г. № 9-р

Перечень
помещений, в которых осуществляется обработка, в том числе
хранение, персональных данных (носителей персональных данных) в администрации Монастырщинского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Адрес
	Помещение

	Место хранения

	1.
	с. Монастырщина, ул. Центральная, д. 22

Кабинет ведущего специалиста администрации Монастырщинского сельского поселения

	Сейф

	2.
	с. Монастырщина, ул. Центральная, д. 22

Кабинет специалистов администрации Монастырщинского сельского поселения

	Сейф

image1.jpeg